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İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesindeki onuncu duruşmaya, tutuklu sanık 

Başka suçtan tutuklu sanıklar Osman Yıldırım, Bora Ballı, Yüksel 
katılımlarının sağlandığı 
tutuksuz sanık da hazır bulundu.

Duruşmada, sanık Bedirhan Şinal'in avukatının, daha önceki duruşmada 
uğramasına sebebiyet verebilecek 

Mahkeme heyeti başkanı, tutuklu sanık Şinal'e yüklenen suçların 
savunmasını sordu.

Duruşma, Şinal'in esas hakkındaki savunmasıyla devam ediyor.

Şinal'in savunmasının alınmasının ardından savunma kalmadığı 

SÜREÇ

Yasayla kapatılan dönemin özel yetkili İstanbul 13. Ağır Ceza 
Genel Başkanı Doğu Perinçek 
hapis, emekli Orgeneral Hurşit Tolon müebbet, Danıştay saldırısının 
Mustafa Balbay 34 yıl 8 ay 

Bazı sanıklar, davaya bakan ve kapatılan özel yetkili mahkemenin 
de "sanıkların haklarının ihlal 
etmişti.

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinin karardan 7 ay sonra 16 bin 600 
Dairesi'ne gönderilmişti. Temyiz 

Yargıtay 16. Ceza Dairesi, 21 Nisan 2016'da verdiği kararla, 13. Ağır 
yönündeki itirazının haklı olması, 
adil yargılanma ilkelerine aykırılık bulunması" gibi 

Dosyaya hangi mahkemenin bakacağına ilişkin yaşanan yetki karmaşasının 
gönderilmişti.

ESKİ HAKİM VE SAVCILAR FETÖ'DEN TUTUKLU VEYA FİRARİ

"Ergenekon" soruşturmasını yürüten ve meslekten ihraç edilen savcılar 
Cihan Kansız hakkında da FETÖ 

Dönemin özel yetkili İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinde dosyaya bakan 
Çalmuk tutuklu bulunurken, Haşıloğlu hala 

Davaya duruşma savcısı olarak giren Mehmet Ali Pekgüzel ve Nihat 

AYIRMA VE DÜŞME KARARLARI

Davanın görüldüğü İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi, 21 Haziran 2017 
birleştirilen internet andıcı, 

Süreçte hayatını kaybeden 11 sanık ve Yargıtay'ın beraatlerine 
12 sanıklı Danıştay 
kararları vermişti.

Düşme, ayırma ve beraat kararlarının ardından mahkeme heyetince dava, 
çıkmıştı. 30 Kasım 2018 tarihli 7. 
199 sanığa beraat, bir sanığa düşme, bir sanığa ayırma, bir sanığa 

SÜREÇTE KARAR VERİLEMEDİ

Mütalaada, "Ergenekon silahlı terör örgütünün varlığının, kesin ve 
konusu 

Sonraki süreçte, sanıkların mütalaaya karşı beyanları alınmış, mahkeme 
sunması nedeniyle nihai karar 

'Ergenekon' davasında karar açıklanacak
Daha önce verilen beraat, görevsizlik ve düşme 
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